sitz, ut supra de pignori tentum
a Joanne Mona, quod est cum lo-
cuj octo in terra, capina magna,
Curte, Porta, ac cum locij tribus su-
perioribus, etiam vite extra Cortam
pro dimidia cum Desiderio a Porta,
cui coheret a duabus strata, ab alia
heredum quondam Andree Balbi, et ab
alia Joannis Baptiste Crucii in par-
te, et in parte infrastrum sedimen-
Item aliud sedimen a Massario
sitz, ut supra, quod est cum locij
quinque inferioribus, Stala, Curte,
Porta, Arca, Porto, ac locij tribus
superioribus, cum vite ante dictum
sedimen, cui coheret ab una stra-
ta, ab alia suprastrum sedimen,
et ab alia dicti Crucii.

Salvo errore?

Et predicta cum solemnibus tenore,
cessione iurium, et actionum, trans-
latione Domini, et possessionis,
solemni constituto, constitutione
Missi, et procuratorij in rem suam
propriam, positione in sui locum,
iurij, et status modo predicto, et
cum promissione mantenendi dicta
bona, et iura ut supra relaxata
pro eius M. ^{trunc} Ben. Dni Caroli
Cribelli dato, et facto tantum,
ita ut non teneatur ad quidquid
versus prefatum Dnum Philippum,
quam proxime dato, et facto
Carto quod dictus Dnus Philippus
teneatur indemnem cum bonis
prestare, et conservare dictum M.

Reu. Dnūm Carolū ab omni, et
quacūq; molestia, et damno, quē
pati posset occasione dictorum bo-
norum ut supra relaxatorum
ex quacūq; causa inuoluta,
et penitus inexcogitata, etiam pri-
uilegiata tam reali, quam perso-
nali, quam aliter, quia sicut dictus
Dnū Philipppus commodum sentit,
ita et incommodum habere debeat,
pro ut ita dictus Dnū Philipppus
predicta exequi promittit sub ref-
fectione quoniam

Pacto ex abundantia, quod presens Ins-
trumentum posuit pluries explere
et licet nihilominus

Quae omnia fecit prefatus Dnū Phi-
lippus cum reservatione sibi

auocandi alia bona dicto fideicom-
misso obnoxia, quoniam

Renunciando

Quae omnia

Pacto executiva reciproca

Insuper dictus M. Reu. Dnū Caro-

lus manu ad pectus posita more

sacerdotali, prefatus vero Dnū Phi-

lippus manibus corporaliter tactis

scripturis inuenerunt presens Instru-

mentum habere ratum et non

contravenire sub refectione

Et de predictis

Actum in sala superiori Hospitij

Cartagnati, sive Castellanti, in

quo de presenti habitas Hieroni-

mus dell'Agna presentibus Jose-

pho Sepa filio quondam Petri Danti

P. J. P. S. Ambrosij in Solariolo
Mtrai, et Julio Cesare Musetto
filio quondam Joannis Andree P. O.
P. S. Babijle intus Mediolani
Pronotarij

Testes Dni Jacobus Philippus Scavaggius filius quondam J. C. Dni
Leonardi P. O. P. S. Stephani Majoris
Mtrai, Antonius Ubionus
filius Francisci habitator in loco
Figini, et Joannes Bapta Oldrinus
dictus el Crotto filius quondam Jacobi
habitator in dicto loco appellantis
omnes noti, et idonei

Subscriptus cum signo Tabellionatus antepo-
sito = Ego Carolus Jadinus filius
quondam Joannis Baptae P. O. P. S.
Viti in Casquirolo Mtrai publicus

Apostolica, et Imperiali auctorita-
tibus Mtrai Notarius superius
Instrumentum rogatus confeci, edidi, et
in fidem me subscripsi

Concedat cum copia authentica mihi
exhibita, et per me visa et diligenter
collationata, mox exhibenti restituta
et profecta
H. Leopoldus Cavellus ex toll. Mtrai Nota-
rius, et Caus. ~~subscriptus~~